

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างอาคารภายใน อต.คลองโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารภายใน อต.คลองโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารภายใน อต.คลองโพธิ์  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโพธิ์ อำเภอ พะเยา จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ \_\_\_\_\_  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					529,769.20	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					567,444.19	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					31,430.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					31,851.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,160,494.61	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,160,494.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

เขียนชัย มณีโชติ  
 26 มีนาคม 2567 10:10:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินขุด	17,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,414.00	2,414.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	59,000	ลบ.ม.	1,757.01	103,663.59	419.00	24,721.00	128,384.59	
	- ทรายหยาบ	57,000	ลบ.ม.	560.75	31,962.75	112.00	6,384.00	38,346.75	
	- เสาค้ำ คอร.0.20x0.20x10.00 ม.	17,000	ท่อน	2,112.26	35,908.42	419.00	7,123.00	43,031.42	
	- เหล็ก RB 6 มม.	657,120	กก.	25.93	17,041.75	4.40	2,891.33	19,933.08	
	- เหล็ก RB 9 มม.	34,930	กก.	25.00	873.25	4.40	153.69	1,026.94	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1,287,600	กก.	22.88	29,202.76	3.60	4,635.36	33,838.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	59,340	กก.	32.71	1,941.01	0.00	0.00	1,941.01	
	- ไม้แบบ	71,000	ลบ.พ.	560.75	39,813.25	139.00	9,869.00	49,682.25	
	- ตะปู	12,000	กก.	46.73	560.76	0.00	0.00	560.76	
	- เหล็กตะแกรงวางเมท Ø 4 มม.@0.20x0.20 มม.#	197,000	ตร.ม.	35.00	6,895.00	5.00	985.00	7,880.00	

หน่วย : บาท

เชียวชัย มณีโชติ

26 มีนาคม 2567 10:10:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องดำ 2"x6" ทน3.2มม. (57.87 กก./ทอน)	25.000	ทอน	1,750.00	43,750.00	0.00	0.00	43,750.00	
	- เหล็กกล่องดำ 2"x 5" ทน3.2มม. (51.32 กก./ทอน)	41.000	ทอน	1,520.00	62,320.00	0.00	0.00	62,320.00	
	- เหล็กดำ C 75x 45x15 x2.3 มม. (19.50 กก./ทอน)	55.000	ทอน	560.00	30,800.00	0.00	0.00	30,800.00	
	- ค่าแรงโครงสร้างเหล็ก	4,623.370	กก.	0.00	0.00	10.00	46,233.70	46,233.70	
	- สลักเสริม	254.000	ตร.ม.	42.27	10,736.58	35.00	8,890.00	19,626.58	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	9,051.09	415,469.12	1,293.40	114,300.08	529,769.20	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- สีน้าพลาสติก	251.120	ตร.ม.	39.82	9,999.59	30.00	7,533.60	17,533.19	
	- รางน้ำฝน	62.700	เมตร	350.00	21,945.00	70.00	4,389.00	26,334.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคราเหล็กชุบสังกะสียิปซิป	214.000	ตร.ม.	209.32	44,794.48	75.00	16,050.00	60,844.48	
-	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 24"x24"	143.400	ตร.ม.	461.82	66,224.98	222.00	31,834.80	98,059.78	
-	กระเบื้องปูผนัง ขนาด 8"x10"	14.840	ตร.ม.	297.23	4,410.89	166.00	2,463.44	6,874.33	
-	ฉาบปูนได้	16.000	ตร.ม.	250.00	4,000.00	42.00	672.00	4,672.00	
-	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50x1.20 ม.	510.000	แผ่น	75.00	38,250.00	0.00	0.00	38,250.00	
-	ค่าแรงมุงหลังคา	214.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	10,700.00	10,700.00	
-	กระเบื้องคอนกรีต+ตะแคง	135.000	แผ่น	45.00	6,075.00	55.00	7,425.00	13,500.00	
-	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	645.000	ตัว	7.00	4,515.00	0.00	0.00	4,515.00	
-	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	62.700	เมตร	200.00	12,540.00	94.00	5,893.80	18,433.80	
-	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	125.000	ตร.ม.	296.07	37,008.75	94.00	11,750.00	48,758.75	
-	ฉาบปูนผิวเรียบ	250.000	ตร.ม.	76.59	19,147.50	87.00	21,750.00	40,897.50	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง	96.000	ม.	119.81	11,501.76	46.00	4,416.00	15,917.76	
	- หนาตากงกระจากบานเลื่อนสลับ	8.000	ชุด	4,800.00	38,400.00	1,500.00	12,000.00	50,400.00	
	- ประตูกระจากบานเลื่อนเดี่ยว	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- ประตูกระจากบานเลื่อนคู่	2.000	ชุด	13,000.00	26,000.00	2,000.00	4,000.00	30,000.00	
	- ผนังกระจากติดตาย	22.000	ตร.ม.	1,400.00	30,800.00	300.00	6,600.00	37,400.00	
	- ประตูบานหมุน	2.000	ชุด	9,160.00	18,320.00	2,500.00	5,000.00	23,320.00	
	- ประตูไม้ ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	258.30	516.60	5,116.60	
	- บัวเชิงผนัง	40.600	เมตร	150.00	6,090.00	45.00	1,827.00	7,917.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	40,237.66	411,622.95	8,634.30	155,821.24	567,444.19	
3	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ทลอดไฟฟ้า ขนาด 2x18 วัตต์	8.000	ชุด	280.00	2,240.00	135.00	1,080.00	3,320.00	

เจริญชัย มณีโชติ

26 มีนาคม 2567 10:10:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมตะแกรงฝังฝ้าเพดาน 2x18 วัตต์ คู่	14.000	ชุด	980.00	13,720.00	135.00	1,890.00	15,610.00	
	- สวิตช์และปลั๊กไฟ+สายไฟฟ้า	10.000	ชุด	450.00	4,500.00	500.00	5,000.00	9,500.00	
	- ตู้ควบคุมเบรคเกอร์ไฟฟ้า	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	4,210.00	22,960.00	1,270.00	8,470.00	31,430.00	
4	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- โถชักโครก	2.000	ชุด	3,074.77	6,149.54	450.00	900.00	7,049.54	
	- โถปัสสาวะชาย	1.000	ชุด	1,261.68	1,261.68	450.00	450.00	1,711.68	
	- กระจก	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	70.00	70.00	1,870.00	
	- อ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00	
	- ผักบัวชำระ	2.000	ชุด	970.00	1,940.00	70.00	140.00	2,080.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร	2.000	ลูก	4,500.00	9,000.00	800.00	1,600.00	10,600.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3"	16.000	ม.	90.00	1,440.00	75.00	1,200.00	2,640.00	

เจริญชัย มณีโชติ

26 มีนาคม 2567 10:10:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	14,196.45	26,591.22	2,365.00	5,260.00	31,851.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,160,494.61	

เจริญชัย มณีโชติ

26 มีนาคม 2567 10:10:36